Астраханская область Ахтубинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012                                                                        № 97
Об утверждении перечня коррупционно опасных должностей муниципальной службы в МО «Поселок Нижний Баскунчак»
В целях реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25 декабря 2008.  № 273-ФЗ, администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно опасных должностей муниципальной службы в МО «Поселок Нижний Баскунчак» (приложение № 1).

2. Начальнику отдела по общим вопросам администрации  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» (Г.А. Каталевская) разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования                          З.Ж. Муканалиева
Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно опасных должностей муниципальной службы
в МО «Поселок Нижний Баскунчак»
I. Должности муниципальной службы
	1. Заместитель главы администрации  по финансовой и бюджетной дисциплине .
2. Начальник отдела по общим вопросам администрации .